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ПРИКАЗ НА БРОЈНAТА СОСТОЈБА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 
(I – V ОДД) НА КРАЈОТ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

Бројна состојба на учениците 

Вкупно 
Запишани на 

почеток на учебната 
година 

Придојдени 
во текот на 
учебната 
година 

Испишани 
во текот на 
учебната 
година 

Останале до крајот  
од учебната година 

м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 
85 76 161 1 3 4 4 6 10 82 73 155 82 73 155 

 

ПРИКАЗ ПО НАЦИОНАЛЕН СОСТАВ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА 
НАСТАВА (I – V ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

Вкупно 

Национален состав 

македонци роми турци албанци срби 
други 

национал
ности 

м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 
82 73 155 62 61 123 20 12 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

ПРИКАЗ НА ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ОД I до III одделение  

Високо ниво Средно ниво Ниско ниво  Неоценети Вкупно од 1 до 3 
54 22 18 1 95 

 
 

ПРИКАЗ НА ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО ПОЛ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА 
НАСТАВА (IV – V ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

одлични мн.добри добри доволни неоценети ВКУПНО 

м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % 

17 24 41 64% 5 4 9 11% 7 1 8 16% 1 0 1 5% 1 0 1 5% 31 29 60 100% 
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ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНА НАСТАВА И ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО 
ПРЕДМЕТИ (Задолжителни и изборни) НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА (I – V ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

Задолжителни 
предмети 

Планирани 
часеви 

Реализиран
и часеви % 5 4 3 2 1 

среде
н 
успех 

Македонски јазик 1872 1866 100% 38 7 8 6 0 4.28 
Англиски јазик 936 924 99% 30 11 8 10 0 4,01 
Математика 1800 1792 100% 32 12 7 8 0 4.1 
Природни науки 720 660 92% 30 8 8 10 0 4 

Општество 504 504 100% 33 9 9 8 0 4 
Ликовно 
образование 432 420 97% 46 11 0 2 0 4,6 
Музичко 
образование 432 424 98% 48 8 1 2 0 4,5 
ФЗО 1080 1062 98% 59 0 0 0 0 4,8 
Техничко 
образование 216 212 98% 39 10 7 4 0 4,5 
Работа со 
компјутери 144 142 92% 0 0 0 0 0 0 

Вкупно 
8136 8006 98% 355 76 48 50 0 4,31 

 

Изборни 
предмети 

Пла
нир
ани 
часе
ви 

Реал
изир
ани 
часев
и % 5 4 3 2 1 

среден 
успех 

Математичко 
резонирање 72 66 91,6% 18 0 8 0 0 4,38 
Фудбал 72 80 111% 26 0 0 0 0 5,00 
Заштита на 
животна 
средина 72 66 91,6% 28 0 5 0 0 4,7 
Разрешување 
конфликти 72 82 113% 28 0 5 0 0 4,7 
ВКУПНО 288 294 100% 100 0 18 0 0 4,5 
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Среден успех 4,4 

 

ПРЕГЛЕД НА ИЗОСТАНОЦИ И ПОВЕДЕНИЕ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА 
НАСТАВА (I – V ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

ИЗОСТАНОЦИ 
ОПРАВДАНИ НЕOПРАВДАНИ ВКУПНО ПРОСЕК 

м ж се м ж се м ж се м ж се 
3297 2784 6081 620 483 1103 3917 3267 7184 39 36,6 23 

 

ПОВЕДЕНИЕ 
ПРИМЕРНО ДОБРО Незадоволително 

м ж се м ж се м ж се 
81 72 153 0 0 0 1 1 2 

  
ПЕДАГОШКИ МЕРКИ 

Усна опомена Писмена опомена 

5 1 

 
 
 
 

ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ ПО ДОДАДТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА 
НАСТАВА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА (I – V ОДД) НА КРАЈ НА 

УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 
   
    Задолжителни предмети ДОДАТНА НАСТАВА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА 
Македонски јазик 69 266 
Англиски јазик 12 29 
Математика 96 277 
Природни науки 32 30 
Општество 
Историја и општество 21 61 
Ликовно образование 0 0 
Музичко образование 0 2 
Физичко и здраствено 
образование образование 0 0 
 Вкупно 230 665 
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ПРИКАЗ НА БРОЈНАTA СОСТОЈБА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА НАСТАВА 
(VI – IX ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

Бројна состојба на учениците 

Вкупно 
Запишани на 
почеток на 

учебната година 

Придојдени 
во текот на 
учебната 
година 

Испишани 
во текот 

на 
учебната 
година 

Останале до крајот  
на прво полугодие 

_________________ 
м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 
52 46 98 0 0 0 0 4 4 52 42 94 52 42 94 

 

ПРИКАЗ ПО НАЦИОНАЛЕН СОСТАВ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА НАСТАВА 
(VI – IX ОДД)  НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

Вкупно 
Национален состав 

македонци роми турци албанци срби други 
националности 

 м ж се м ж се м ж 
се м 

ж се м ж се м ж се м ж се 
52 42 94 37 30 67 15 12 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                     
 

ПРИКАЗ НА ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО ПОЛ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА 
НАСТАВА (VI – IX ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

одлични мн.добри добри доволни ВКУПНО 
м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % 

16 22 38 40% 11 10 21 22% 22 7 29 30% 1 1 2 2% 50 40 90 
99
% 

  

Од вкупно 94 ученици од VI до IX одделение 4 ученици  ја повторуваат годината 
поради престој во Германија и нередовно доаѓање на настава. 
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ПРЕГЛЕД НА ИЗОСТАНОЦИ, ПОВЕДЕНИЕ И ИЗРЕЧЕНИ ПЕДАГОШКИ МЕРКИ 
НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА НАСТАВА (VI – IX ОДД) НА КРАЈ ОД  

УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

ИЗОСТАНОЦИ 
ОПРАВДАНИ НЕОПРАВДАНИ ВКУПНО ПРОСЕК 

м ж се м ж се м ж се м ж се 
3560 2568 6128 526 1472 1998 4086 4040 8126 79 96 86 

ПОВЕДЕНИЕ 
ПРИМЕРНО ДОБРО Незадоволително 

м ж се м ж се м ж се 
50 39 89 1 2 3 1 1 2 

 
ПЕДАГОШКИ МЕРКИ 

 
Усна 
опомена 

Писмена 
опомена 

Укор од НС Преместување 
во друга 
паралелка 

Намалување на 
поведение 

24 14 5 0 4 
 

ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНА НАСТАВА И ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО 
ПРЕДМЕТИ (Задолжителни и изборни) НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА 

НАСТАВА (VI – IX ОДД)НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

Задолжителн
и предмети 

Планиран
и часеви 

Реализиран
и часеви % 5 4 3 2 1 

среден 
успех 

Македонски 
јазик 1152 1160 101% 37 15 14 24  3,72 
Англиски 
јазик 864 856 99% 32 17 12 31  3,57 
Математика 1224 1224 100% 33 8 16 33  3,50 
 Германски 
јазик  576 573 99% 30 10 20 30  3,46 
Историја 576 585 102% 37 16 12 25  3,75 
 Биологија  432 424 98% 22 11 9 26  3,45 
Географија 576 576 100% 39 17 16 18  3,89 
Природни 
науки 144 144 100% 9 4 6 3  3,86 
Етика 72 72 100% 18 5 3 0  4,57 
Граѓанско 
образование 144 140 97% 31 3 6 2  4,51 
Физика 288 286 99% 23 6 10 3  4,18 
Хемија 288 292 101% 16 4 7 15  3,52 
Информатика 216 222 103% 25 9 5 9  4,09 
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Иновации  
72 74 103% 12 2 2 3  4,58 

Ликовно 
образование 288 279 97% 84 4 2 0  4,93 
Музичко 
образование 288 284 99% 56 17 14 3  4,41 
ФЗО 
 864 863 100% 88 1 1 0  4,95 
Техничко 
образование 72 68 94% 15 3 2 2  4,41 

ВКУПНО 8136 8122 100% 607 152 157 227  4,07 
 

Изборни 
предмети 

Планира
ни 
часеви 

Реализиран
и часеви % 5 4 3 2 1 

среден 
успех 

Класична 
култура на ЕЦ 144 144 

100
% 20 0 1 1 0 4,80 

Вештини за 
живеење 144 142 99% 18 2 1 1 0 4,70 
Танци и 
народни ора 144 146 

101
% 18 8 0 0 0 4,70 

Проекти од 
информатика 144 140 97% 12 4 3 0 0 4,47 

ВКУПНО 576 572 99% 68 15 5 2 0 4,67 
 

Учениците од предметна настава постигнаа среден успех 4,3 
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ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ ПО ДОДАДТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА НА 
УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА НАСТАВА (VI – IX ОДД)) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 

2022/2023 ГОДИНА 

Задолжителни предмети ДОДАТНА НАСТАВА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА 
Македонски јазик 37 39 
Англиски јазик 46 46 
Математика 50 52 
 Германски јазик  14 14 
Историја 10 16 
 Биологија  12 24 
Географија 22 32 
Природни науки  10 8 
Етика 6 6 
Граѓанско образование 0 0 
Физика 8 10 
Хемија 8 16 
Информатика 8 0 
Иновации и 
претприемништо 0 0 
Ликовно образование 0 0 
Музичко образование 19 0 

Физичко и здраствено 
образование образование 

0 0 
Класична култура во ЕЦ 2 2 

 
252 265 
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ЗБИРЕН ПРИКАЗ НА  БРОЈНАТА СОСТОЈБА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД НА 
КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

Бројна состојба на учениците 

Вкупно 
Запишани на 
почеток на 

учебната година 

Придојдени 
во текот на 
учебната 
година 

Испишани 
во текот 

на 
учебната 
година 

Останале до крајот  
на прво полугодие 

_________________ 
м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 

137 122 259 1 3 4 4 10 14 134 115 249 134 115 249 
 

ЗБИРЕН ПРИКАЗ ПО НАЦИОНАЛЕН СОСТАВ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД  НА 
КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

Вкупно 

Национален состав 

македонци роми турци албанци срби 
други 
националнос
ти 

м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 
134 115 249 99 91 190 35 26 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

ЗБИРЕН ПРИКАЗ НА ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ  

I до III  описно и од IV до IX бројчано НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

Високо ниво Средно ниво Ниско ниво  Неоценети Вкупно од 1 до 3 

54 22 18 1 95 

 

одлични мн.добри добри доволни ВКУПНО 
м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % 
33 46 79 32% 16 14 30 12% 29 8 37 14% 2 1 3 1% 80 69 149 96% 

повторени 
м ж се % 

3 2 5 1% 
 

 



10 
 

ЗБИЕН ПРЕГЛЕД НА ИЗОСТАНОЦИ, ПОВЕДЕНИЕ И ИЗРЕЧЕНИ ПЕДАГОШКИ МЕРКИ НА 
УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД. НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

ИЗОСТАНОЦИ 
ОПРАВДАНИ НЕОПРАВДАНИ ВКУПНО ПРОСЕК 

м ж се м ж се м ж се м ж се 
6857 5352 12209 1146 1955 3101 8003 7307 15310 60 64 61 

ПОВЕДЕНИЕ 
ПРИМЕРНО ДОБРО Незадоволително 

м ж се м ж се м ж се 
131 111 242 1 2 3 2 2 4 

 

ПЕДАГОШКИ МЕРКИ 

Усна 
опомена 

Писмена 
опомена 

Укор од НС Преместување 
во друга 
паралелка 

Намалување 
на поведение 

29 15 5 0 6 

 

 

ЗБИРЕН ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНА НАСТАВА И ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО 
ПРЕДМЕТИ (Задолжителни и изборни) НА УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД.НА КРАЈ ОД 

УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

Задолжителни 
предмети 

Планиран
и часеви 

Реализира
ни часеви % 5 4 3 2 1 

среден 
успех 

Македонски 
јазик 3024 3026 

100
% 75 22 22 30 0 3,9 

Англиски јазик 1800 1599 99% 62 28 20 41 0 3,7 

Математика 3024 3016 
100

% 65 20 23 41 0 3,7 
 Германски јазик  576 573 99% 30 10 20 30 0 3,4 

Историја 576 585 
102

% 37 16 12 25 0 3,7 
 Биологија  432 424 98% 22 11 9 26 0 3,4 

Географија 576 576 
100

% 39 17 16 18  3,8 

Природни науки 864 788 
100

% 13 12 4 4 0 4,0 
Општество 504 504 100 33 9 9 8 0 4,1 
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% 
Работа со 
компјутери 144 142 99% 0 0 0 0 0 0 

Етика 72 72 
100

% 18 5 3 0 0 4,5 
Граѓанско 
образование 144 140 97% 31 3 6 2 0 4,5 
Физика 288 286 99% 23 6 10 3 0 4,1 

Хемија 288 292 
101

% 16 4 7 15 0 3,5 

Информатика 216 222 
103

% 25 9 5 9 0 4,0 

Иновации 
72 64 89% 62 9 13 4 0 4,4 

Ликовно 
образование 792 699 88% 130 15 2 2 0 4,8 
Музичко 
образование 864 708 98% 104 25 15 5 0 4,5 

ФЗО  1944 1720 99% 147 1 1 0 0 4,9 
Техничко 
образование 288 280 97% 54 13 9 6 0 4,4 

ВКУПНО 
16488 15716 95% 986 235 206 261 0 3,9 

 

Изборни 
предмети 

Планирани 
часеви 

Реализирани 
часеви % 5 4 3 2 1 

среден 
успех 

Математичко 
резонирање 72 66 94% 18 0 8 0 0 4,4 
Фудбал 72 80 111% 26 0 0 0 0 5,0 
Разрешување 
конфликти 72 82 114% 28 0 5 0 0 4,7 
Заштита на 
животна 
средина 72 66 92% 28 0 5 0 0 4,7 
Класична 
култура на ЕЦ 144 144 100% 20 0 1 1 0 4,70 
Проекти од 
информатика 144 140 97% 12 4 3 0 0 4,5 
Танци и 
народни ора 144 146 101% 18 8 0 0 0 4,7 
Вештини на 
живеење 144 142 899% 18 3 1 1 0 4,7 
ВКУПНО 864 866 101% 168 15 23 2 0 4,67 

Среден успех 4,3
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ЗБИРЕН ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ ПО ДОДАДТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА 
НАСТАВА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД. НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

Задолжителни предмети ДОДАТНА НАСТАВА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА 
Македонски јазик 106 305 
Англиски јазик 58 75 
Математика 146 329 
 Германски јазик  14 14 
Историја 10 16 
 Биологија  12 24 
Географија 22 32 
Природни науки 42 38 
Општество 21 61 
Работа со компјутер 0 0 
Етика 6 6 
Граѓанско образование 0 0 
Физика 8 10 
Хемија 8 16 
Информатика 8 0 
Иновации  0 0 
Ликовно образование 0 0 
Музичко образование 19 2 
Физичко и здраствено 
образование образование 0 0 

Класична култура во ЕЦ 
2 2 

 
482 930 
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РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ ЗА СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ЗА УЧЕНИЦИ ОД I  и II 
ОДДЕЛЕНИЕ НА КРАЈОТ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

ОДД Планирани 
часови 

Реализирани часови Реализација на часови во 
% 

1 144 146 101% 
2 144 148 102% 
ВК 288  294 101% 

 

РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ НА ОДДЕЛЕНСКА ЗАЕДНИЦА ОД II  ДО IX ОДДЕЛЕНИЕ 
НА КРАЈОТ ОД УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

ОДД Планирани 
часови 

Реализирани часови Реализација на часови во 
% 

3 72 70 97% 
6 72 72 100% 
7 72 70 97% 
8 72 70 97% 
9 72 70 97% 
ВК 360 352 98% 
 
 
Училишен хор и оркестар 
 
Хор и 
оркестар 

Планирани 
часови 

Реализирани часови Реализација на часови во 
% 

хор 108 111 102% 
оркестар 108 111 102% 
 
 
    Изработиле: 
   Педагог: Фруска Стојанова_______________ 
   Дефектолог: Гордана Ѓорѓиева___________ 
 
Август,  2023 год 
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